学〔2024〕062号

各学院、力行书院、“一站式”学生社区：

为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，进一步

增强我校辅导员的思想政治素质、专业素质和创新能力，增强学生

思想政治教育工作的针对性和实效性，推动辅导员队伍建设和学生

思政工作再上新台阶，经研究，决定举办本学期第二期辅导员沙龙。

具体安排如下：

一、沙龙主题

辅导员素质能力提升

二、沙龙时间

2024年11月21日（周四）下午 14:30-17:00

三、参加人员

2024年新进辅导员

四、沙龙地点

综合楼A207

五、沙龙安排

内容 主讲人 时长

辅导员意识形态工作能力提升 史柳 30分钟

辅导员数字素养提升 宋同文 30分钟

高校辅导员网络思政工作 韩路 30分钟

五、活动要求

（一）参会辅导员请提前5分钟入场签到，无特殊情况不得请假、

无故缺席。

（二）请参会辅导员在活动中认真学习，自带笔记本做好学习笔

记，积极思考，做好沙龙讨论的准备。

六、承办单位

“向阳花”辅导员工作室。

学生工作部

2024年11月18日